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till ikonerna (de heliga bilderna). Det är hämtat från hans inledningsord i hans senaste bok om ikoner: En liten vägledning till ikonen från 2009. Eftersom Lönnebo har haft ett stort inflytande över Svenska kyrkan och dess bruk av ikoner valde jag att fokusera endast på hans ikonteologi för att senare jämföra den med andras. 

Församlingen är Jesus Kristus synliggjord och förkroppsligad i världen. En av de mest betydelsefulla bilderna för detta är »Kristi kropp» (Rom 12, 1 Kor 12, Ef 1:22-23). Församlingen är tänkt att utgöra ett synligt tecken på Guds rike och att i världen fungera som ett redskap för detta rike.  41 De som tog till sig hans ord lät döpa sig, och den dagen ökade de troendes antal med inemot tre tusen. 42 Och de deltog troget i apostlarnas undervisning och den inbördes hjälpen, i brödbrytandet och bönerna.  Surat Al-Anfal, Vers 16: Den som då gör helt om - om det inte är [en krigslist] för att falla [en fientlig styrka i ryggen] eller för att gå samman med ett [av era] förband - ådrar sig Guds vrede och helvetet skall bli hans sista hemvist - ett i sanning eländigt mål!  Om oss. Det finns bara en enda sann och levande Gud – Fadern, Sonen och den heliga Anden – som skapar, frälser och ger liv. Skapelsen och frälsningen kommer från Gud och är ett utflöde av gudomlig kärlek.  Heliga Zeinab (frid vare med henne) föddes i den heliga staden Medina den 5:e Jamadi al-Awwal år 5 e.h. (627 e. Kr). Heliga Zeinab (fvmh) är känd för sin kunskap om den Heliga Koranen och hennes dygdiga liv. I hennes personlighet såg man spår ifrån de mest ärade av människor. I måttfullhet och uppriktighet liknade hon sin farmor Heliga Khadija (fvmh) och från sin moder Heliga   "I år, under den nuvarande situationen som beror på Covid-19 pandemin, kommer den fullständiga avlaten för de avlidna själarna att förlängas till hela november månad, med en anpassning av villkoren, för att garantera de troendes säkerhet". 

De troendes mästare Imam Ali(A) föddes i den heliga Ka’ba, i Mecka år 600 (e.K.). Hans födelseplats var ett tecken på de علل سیاسى – اجتماعى غیبت شکى نیست که رهبرى پیشوایان الهى به منظور هدایت مردم به سر منزل کمال

-Koranen = Islams heliga skrift, består av Muhammeds uppenbarelser, Guds (Allahs) budskap till mänskligheten.-Minaret = Ett torn i anslutning till moskén som används av böneutroparen-Umma = Är de troendes islamiska församling-Islamfobi = Ett begrepp som åsyftar rädsla, hat, rasism eller fördomar riktade mot muslimer eller islam.  i troendes hem Herre, låt din frid och stillhet bo i detta hus, och välsigna allt som finns i det. Låt dess grödor och förråd bringa ära åt ditt heliga Namn och en rättfärdig frälsning. Fyll det med allt gott och med dina välsignelser. Skänk tro åt dem som bor här så att de kan glädja dig i såväl inre som yttre gärningar i  Troende kan testas med motgångar och sjukdom, ty de är beviljade tålamod att uthärda och de söker sin belöning hos deras Herre, det är bäst för dem. Profeten Muhammed sa: “Hur häpnadsväckande är de troendes angelägenheter, alla hans angelägenheter är bra för honom. 

upphör med att bryta Ordet och Brödet i de troendes gemenskap. Av den anledningen behöver vi tränga in i den heliga Skrift, om inte hjärtat ska förbli kallt och ögonen slutna, invecklade som vi är i otaliga former av blindhet.”2 3
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Men grunden är gemenskap, de troendes gemenskap med den uppståndne och med varandra. Vi är alla frälsta genom nåd, inte av prestation. Var och en som säger ja till Jesus Kristus, att han är Guds Son, är förda från mörker till ljus och till Guds rike, som det står i Kol 1:13-14. 

den Heliga Birgittas femton böner: ”Efter ett grundligt studi-um innebär erkännandet av sådana uppenbarelser ingenting annat än att man mycket väl kan publicera dem till gagn för de troendes enhet… Fast de inte förtjänar samma

De sågs alltid tillsammans vare sig det var i enslighet eller samling. Profeten(S) gifte bort sin älskade dotter, Fatimah Zahra(AS) till Imam Ali(A). Då Profeten(S) utnämnda till varenda nära följeslagare en broder, och således delade in dem i par av brödraskap, utnämnde Profeten(S) Imam Ali(A) som sin broder.  Det kännetecknas av en speciell eld från Heliga graven, som enligt de troendes uppfattningar uppträder på ett övernaturligt sätt. Fenomenet är förvisso mer gammalt. Emellertid ifrågasätts eldens gudomliga ursprung, vilket innebär att detta fenomen har både sina anhängare och motståndare.  De troendes mästare Posted by: Mahdi Joseph Kamali in Ali ibn Abu Taleb , Vilka är Ahlulbayt? juni 26, 2017 0 208 Views Imam Ali(A) föddes i den heliga Ka’ba, i Mecka år 600 (e.K.). 
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